[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

	О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса
профессиональных достижений «ИнваПрофи» среди работников
образовательно-реабилитационных организаций для инвалидов и
лиц с ограниченными возможностями здоровья
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области в 2024 году

В целях повышения уровня профессионализма работников образовательно-реабилитационных организаций инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья и распространения передового профессионального опыта в системе образовательно-реабилитационной деятельности и во исполнение приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 21.03.2024 № 134 «Об утверждении Порядка и условий проведения в 2024 году Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи» среди работников образовательно-реабилитационных организаций для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1) Порядок и условия проведения в 2024 году регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи» среди работников образовательно-реабилитационных организаций для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья Новосибирской области;
2) состав конкурсной комиссии по проведению в 2024 году регионального этапа Всероссийского конкурса профессиональных достижений «ИнваПрофи» среди работников образовательно-реабилитационных организаций для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра  труда и  социального  развития Новосибирской области Машанова В.А.

Министр 								                           Е.В. Бахарева
image1.wmf